
 

 
 

KLASA:003-06/21-01/19 

URBROJ: 2170-56-08-21-03 

Rijeka, 29. lipnja 2021. 

       

 

 

Temeljem članka 82. Statuta Prirodoslovne i grafičke škole Rijeka i točke XIX. Odluke o upisu 

učenika u I. razred srednje škole u školskoj godini 2021./2022, uz suglasnost osnivača 

Primorsko-goranske županije od 14. lipnja 2021. (KLASA: 022-04/21-01/21, URBROJ: 

2170/1-01-01/6-21-14) Školski odbor na 7. e-sjednici koja se održala od 24. do 29. lipnja 2021.  

donosi  

 

 

ODLUKU 

o visini iznosa za povećane troškove obrazovanja u školskoj godini 2021./2022. 

 

 

Visina iznosa za povećane troškove obrazovanja iznosi 250,00 kn godišnje po učeniku 

svakog razreda za programe:  

-  Kemijski tehničar, Ekološki tehničar, Medijski tehničar, Web dizajner, Grafički 

urednik dizajner, Grafički tehničar tiska, Grafički tehničar dorade, Intermedijski fotograf i  

Prirodoslovna gimnazija. 

  

 

 

 

                                                                                      Predsjednica Školskog odbora 

                                                                                            

         Ivana Marin-Garac, prof.  
 


